
(; E M E F N î f 

7359 

Nr. 690 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nunspeet; 

overwegende dat: 

Het TAM-omgevingsplan Weversweg fase 2, Hoofdstuk 221 met IMRO-nummer 
NL.IMRO.0302.TAM0022i-vgol voorziet in het vaststellen van het beeldkwaliteitsplan, 

het vastleggen van de doelgroepenverordening en het nader uitwerken van het 
inrichtingsplan en het ontwerp; 

• Hiermee reeds vastgesteld beleid wordt geïmplementeerd in het TAM-omgevingsplan 
Weversweg fase 2, Hoofdstuk 22i met IMRO-nummer NL.IMRO.0302.TAM0022i-vgol 

Hierdoor het TAM-omgevingsplan TAM-omgevingsplan Weversweg fase 2, Hoofdstuk 
22i met IMRO-nummer NL.IMRO.0302.TAM0022i-vgol direct ter vaststelling wordt 
voorgelgd aan uw gemeenteraad. 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 februari 2025, nr. 690; 

besluit: 
Het TAM-omgevingsplan Weversweg fase 2, Hoofdstuk 221 met IMRO-nummer 
NL.IMRO.0302.TAM0022i-vgol vast te stellen 

MS 

Vastgesteld ter openbare vergadering 
Van 20 februari 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

(1Âý 


	Page 1

